Lwów, dnia 28 kwietnia 1912.

L. Pr. 71/12 (2) (5399)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. Sąd krajowy karny jako Trybunał prasowy we Lwowie orzekł na wniosek c. k. Prokuratury Państwa, że treść czasopisma „Prykarpatskaja Ruś“ Nr. 742 z dnia 25 kwietnia 1912 w artykułach pod tytułem: 1. „Lwów 12 (25) aprila 1912 hoda“ od słów: „Wczoraszni numer“ do końca, 2. „Ucraina jezuit ca“ od słów: „Polityko charakternymy czertamy“ do „ruskaho naroda“ i

3. „Epur si muove“ od słów: „No praktyka pokazywajet“ do „Gazeta Lwowska“, zawiera znamiona występku z §§ 300 i 302 u. k., uznął dokonaną w dn.